ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2023 года                            № 85                                г. Элиста

О награждении
нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

За высокий профессионализм и безупречную многолетнюю работу

постановляю:
наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Гайворонскую Ларису Ивановну

	-
	[bookmark: _GoBack]тренера-преподавателя БУ ДО РК «Республиканская комплексная спортивная школа олимпийского резерва».

Глава города Элисты			            			 Н. Орзаев